

**Изменение № 1 ГОСТ 25905—83 Фольга алюминиевая для конденсаторов. Технические условия**

**Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 23.06.87 № 2277**

**Дата введения 01.01.88**

Пункт 1.1. Таблицу 1 дополнить толщиной фольги — 0,150 мм после толщины 0,100 мм):

Толщина	Предельные отклонения по толщине		Ширина
	нормальной точности	повышенной точности	
0,150	+0,005 —0,015	—	20—500

*(Продолжение см. с. 110)*

*(Продолжение изменения к ГОСТ 25905—83)*

Пункт 4.7. Исключить ссылку: ГОСТ 12697.0—77.

Пункт 5.2. Заменить ссылки: ГОСТ 2991—76 на ГОСТ 2991—85, ГОСТ 8829—75 на ГОСТ 8829—85.

Приложение 3. Пункт 1.2.1. Заменить ссылку: ГОСТ 13830—68 на ГОСТ 13830—84.

Пункт 5.2.1. Заменить ссылку: ГОСТ 14919—76 на ГОСТ 14919—83.

(ИУС № 10 1987 г.)